

GARANTİ EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
İKİNCİ DEĞİŞKEN
EMEKLİLİK YATIRIM FONU
TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan **30.10** 2019 tarih ve **E.13751** sayılı izin doğrultusunda "Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu"nun "Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Mutlak Getiri Hedefli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu"na dönüştürülmesine izin verilmiştir.

Bu çerçevede, tanıtım formunun Fon unvanını içeren başlığı ile "Yatırım Amacı ve Politikası" bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

Tanıtım Formu Başlığı: Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

YENİ ŞEKİL

Tanıtım Formu Başlığı: Garanti Emeklilik ve Hayat A.Ş. Mutlak Getiri Hedefli Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

ESKİ ŞEKİL

Madde Başlığı: Yatırım Amacı ve Politikası

Fonun yatırım amacı ve stratejisi, Fon orta ve uzun vadede TL bazında yüksek getiri sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda hem yurt içi hem de G20 üyesi ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerde, TL ve dövize endeksli sermaye piyasası araçlarına yatırım yapılabilir. Fon, olumsuz piyasa koşullarında yatırımcıların uğrayabileceği olası zararları azaltabilmek amacıyla yurt içi ve G20 üyesi ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerde ortaklık payı, faiz, döviz/kur, kıymetli maden, endeks ve sermaye piyasası araçlarına dayalı kontratlara dayalı vadeli işlem sözleşmelerinde kısa pozisyon alarak, bu varlıklardaki spot ve türev pozisyonların toplamının fon toplam değerine oranı -%20'ye kadar düşürülebilir. Yabancı yatırım araçları fon portföyüne dahil edilebilir. Ancak, fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları fon portföy değerinin %50'si ve fazlası olamaz. Ayrıca, Fon portföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları Fon portföy değerinin devamlı olarak %80'i ve fazlası olamaz.

- Fonun Eşik Değeri BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi'dir

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla türev araçlar alınabilir.

YENİ ŞEKİL

Madde Başlığı: Yatırım Amacı ve Politikası

- Fonun yatırım stratejisi; Fon, orta ve uzun vadede TL mevduat getirisi üzerinde bir getiri sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda hem yurt içi hem de G20 üyesi ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerde, TL ve dövize endeksli sermaye piyasası araçlarına yatırım yapmak **suretiyle orta ve uzun vadede TL bazında mutlak getiri sağlamayı hedeflemektedir.** Fon, olumsuz piyasa koşullarında, yatırımcıların uğrayabileceği olası zararları azaltabilmek amacıyla yurt içi ve G20 üyesi ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerde ortaklık payı, faiz, döviz/kur, kıymetli maden, endeks ve sermaye piyasası araçlarına dayalı kontratlara dayalı vadeli işlem sözleşmelerinde kısa pozisyon alarak, bu varlıklardaki spot ve türev pozisyonların toplamının fon toplam değerine oranı -%20'ye kadar düşürülebilir. Yabancı yatırım araçları fon portföyüne dahil edilebilir. Ancak, fon portföyüne dahil edilen yabancı para ve sermaye piyasası araçları fon portföy değerinin %50'si ve fazlası olamaz.

Ayrıca, Fon portföyüne dahil edilen yerli ve yabancı ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilmiş para ve sermaye piyasası araçları Fon portföy değerinin devamlı olarak %80'i ve fazlası olamaz.

- Fonun Eşik Değeri BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi'dir
- Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla türev araçlar alınabilir.




GARANTİ MEKLİM VE HAYAT A.Ş.